## AVIS D'APPEL D'OFFRES N $^{\circ}$ 02 - 2023

Le choix d'un avocat de formation générale ou un cabinet professionnel d'avocats pour représenter le Centre National Pédagogique auprès des tribunaux et autres instances judiciaires pour les années 2023 – 2024 - 2025

Le Centre National Pédagogique lance un appel d'offres N° 02 – 2023 portant sur le choix d'un avocat de formation générale ou un cabinet professionnel d'avocats, inscrit dans l'ordre national des avocats de Tunisie pour le représenter auprès des tribunaux et autres instances judicaires selon les dispositions législatives mises en vigueur et ce durant une période de trois années à partir du 1<sup>er</sup> Aout 2023.

La participation est ouverte pour tous les avocats en activité inscrits en cassation et pour les cabinets professionnels d'avocats dont l'un de ses membres est inscrit en cassation, lors de la publication de cet appel d'offres.

L'objet de l'appel d'offres constitue un seul lot.

Tous les avocats intéressés à la participation pourront télécharger le cahier des charges relatif à cet appel d'offres, **gratuitement**, du site web relatif aux marchés publics (www.marchespublics.gov.tn) ou du site web de l'ordre national des avocats de Tunisie (https://avocat.org.tn) ou du site web du Centre National Pédagogique (www.cnp.com.tn), ou ils pourront le retirer directement du bureau d'ordre central du Centre National Pédagogique sis au **42** boulevard Ali Trad – Montfleury – Tunis à **titre gratuit**.

L'offre préparée par le participant doit être constituée des documents indiqués dans l'article 11 du cahier des charges.

L'offre technique et les documents administratifs énumérés à l'article 11 indiqué seront mis dans deux enveloppes séparées et cachetées et qui seront insérées dans une troisième enveloppe fermée, portant la mention : « A ne pas ouvrir Appel d'offres n° 02 – 2023 pour le choix d'un avocat ou un cabinet professionnel d'avocats pour représenter le Centre National Pédagogique ».

Les offres doivent parvenir au Centre National Pédagogique, à l'adresse ci-dessus indiquée, Sous pli recommandé ou par rapid – poste ou remises directement contre récépissé au bureau d'ordre du Centre au plus tard le Vendredi 31 Mars 2023 à 11h00, le cachet du bureau d'ordre du Centre National Pédagogique fait foi.

Sera rejetée toute offre contraire aux conditions de l'appel d'offres ou toute offre parvenue après les délais ou toute offre n'est pas fermée.

L'ouverture des plis sera en séance publique le **Vendredi 31 Mars 2023 à 12h00** au siège social du Centre National Pédagogique sis au **42** bd Ali Trad Montfleury **1089** Tunis.

Les participants seront engagés de leurs offres dès sa présentation pour une période de cent vingt (120) jours à compter du lendemain de la date limite de réception des offres tout en prenant en considération les modes et délais de restitution de présentation des offres des participants indiqués dans l'article 13 du cahier des charges.